nota q fm hiero. cū p cūctis aiab⁹ psalm⁹
vel missa d3 nil mun⁹ qz si p vno qlibz dice
ret accipit. Circa h tñ dicit p q si suffragia
fiūt in spēali magis psūt illis pro qb⁹ spēa
lic fiūt qz alijs. si fiūt i genere seu i cōi magis
psūt illis q plus meruerūt i hac vitā t sibi
prodesse si i eqli vlt maion nccitate existūt.
Lic sigit fm aug. n̄ profūt oib⁹ p qb⁹ fiūt.
qz tū nescim⁹ qb⁹ profūt vel nō pro oibus
facienda sunt ne aliqz ptermittat. **M**elius
nāqz superūctis quib⁹ nec obsūt nec psūt
qz defūctis eis qb⁹ profūt. t iō dies annuier
sarij sit vt pmissū ē. **S**z nūqd suffragia ei⁹
q propi mortale peccatiū i caritate nō ē pro
sūt ei q i caritate recessit. **R**ñ deo opa sacra
mēalia vt missa officioz mortuoz collecte
t filia p talē scā bñ valēt t defūctio psūt. tuz
q illa a dco nō ab opante efficacā bñt. tuz
q illē nō p pō no cēt qz iūctio cūm mēz
tōt⁹ ex hēnoie **R**agnū fm ea q dca sūt i pro
benno qre ptis. si vō tāqz puata p dca alia
suffragia fac aut h agit aliō noie aut suo
ppo. **S**i alieno vt qz defūcti seu alteri⁹ in
caritate exitis iussu de illius bonis elemo
sinā tāqz mltit pro eo fac tū cōpē illi pdest
qmā is itelligit facere cui⁹ mādato fac t q
mādat solui tpe soluerē videt. **I**h̄c ē q pere
grinatōis vni ab vno emissū alter ei⁹ iul
su ereq pt. **I**deqz ē si duo qz alter in carita
te ē alter nō. pro defūcto psalterū legūt. t si
elemosina dat iusto vtoret p defūcto. bis
ereni casib⁹ pdest defūcto rōe caritatis hoī
iusti adiūcti. si n̄ suo puato noie t de ppo
qz pro illo elemosinā dat vt orat vt ieiunat
vt alie se affligit. qz cōiter dicūt theologi q
talit i nullo profūt ei. nā legit ioh. ix. scim⁹
qz pctōres de⁹ nō eraudit. s̄ illud ceci t nō
euā geliste fuit vbi. **E**t Esa. i. **C**ū multipl
caueritis orōnes nō eraudia. man⁹ ei vte
sanguine. i. pctis plene sūt. vno fm greg. dū
is q displicet ad intēdēdū mutat irati iudi
cis anim⁹ ad deteriora prouocat. **D**e⁹ enī
in qz dona nō respicit t iustoz solum ora
tiones eraudit. **I**te dñs p amos prophetā
Nota pinguiū terre. i. peccatoz nō recipiā
Clez cū panca sine crūnie viuāt talis snā
q misericōiaz t tot suffragia defūcti admitt

aug dicit t m
p. 9. 13. q. 2. p.
i. m. 4. p. aut 9.
p. flo. m. fi. 23.
legit mediocriter
medicritas m̄ beni
m̄ m̄ m̄ m̄ m̄
h̄r d3 ab ifo
p m̄ m̄ m̄ m̄ m̄
no m̄ qd ad h̄c
m̄ m̄ ad pmissi
m̄ ad tolerabili
danationis b̄d m̄

et uiuoz charitate ad illos refrigerare facte
 nimis dura. et ideo non sequenda uidentur. Si enim
 omniū quos peccata culpe arguit suffragia pōna
 mus illi paucoz suffragijs iuuabunt. Dicitur
 dū ergo uideret quod quibus suffragia eius quod et si non
 in caritate i fidei est illi qui in caritate decessit
 non possunt ex merito uite agēti. quia in illa fu
 unt et doctrina ecclie et penam quod i fide est et pro
 quod talia recipere meruit beneficia. ubi deficit ca
 ritas agēti supplet meritis fidei et caritas
 ecclie talia dicitur ac deficiet capacis susci
 piens. nec non et liberalitas dei miserentis. quod
 secundum Ambrosium beneficia non reuocat in eo cumulo
 liberalitatis applicat et sua largitate opus
 ab alio factum punde reputat ac si pro illi pro
 factum esset. Ita et secundum iura aliqui alienum debi
 tum eroluente ipse debitor liberat. et si suo lega
 ta sit libertas si in iudicio decem pōtiterit. quoniam illa
 decem pōtate liber est. Sed et penam quod capax non est al
 teri legatus et hereditas accipi potest. et is qui ob
 crimine per alios postulare prohibet per se per bis
 quod cura gerit admittit. Et secundum Augustinum quod quibus la
 pideo canali nil generet. in aqua in dō trāliens
 terrā fecundat. Et biero. Si quoniam uideris iter
 multa opa peccatorum que quibus facere aliqui qui iusta
 sunt. non est in iustis deo ut propter multa mala
 paucorum bonorum obliuiscat. **S**ane defun
 cti sciunt suffragia quod per eis sunt in mōis h
 Augustinus. Primo per dōna reuelatione. quoniam scilicet deo
 eis reuelat. Secundo per bonorum angelorum manu
 festatione. angeli ei quod hōi nobiscum sunt et oēs
 acuis in dōs pōderat qui in instā pōt ad eos
 descēdere et eis pōt nūciare. Tertio per aia
 rū hinc exiūm in manonē. Quarto per ex
 pientā cum in uis se a penis sentiūt reuari
 Sciētō autem quod defuncti ualde mali nesciūt
 quod a uiuis agūt. nisi quoniam eis scire pōtūt.
 fili. nec mediocrit boni adhuc in igne purga
 torij pōtunt quod non dō dei uisione fruunt nisi
 quātū per aliquē de pmissis modis pōtūt
 eis scire. Sed ualde boni quia ea fruunt bō
 sciūt quod hic agūt. iuxta illud gregō. Quid est
 quod nesciūt quod uident oia uident. Illi tū dicit
 eos scire oia que eis necessaria sunt et non alia
 Tū Esā. ex psona ipsi afflicti aut. Absam
 pat noster nesciūt de hō. Et ut mortuis cu
 ra sit de uiuis. Augustinus. late persequit in libro de